（別紙様式２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　令和　　年　　月　　日

令和７年度
北海道大学低温科学研究所共同研究
研 究 分 担 者 承 諾 書

　北海道大学低温科学研究所長　殿

      　研究課題名（申込みシステムに入力したものを記載して下さい。）

　　　　研究代表者所属・職・氏名

　　　　研究分担者所属・職・氏名

     　当機関に所属する上記の者が，標記の課題の研究分担者になることを承諾します。

　　　　　　　　　　　   研究分担者の所属機関（部局）長の職・氏名・職印

                                                                       　 職印